Астраханская область

Наримановский район

Городской Совет муниципального образования «Город Нариманов»

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2000 года № 121 г. Нариманов

Об утверждении эмблемы муниципального образования «Город Нариманов»
В соответствии со ст.3 Устава муниципального образования «Город Нариманов», во исполнение решения горсовета № 92 от 24.06.99 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на лучший вариант эмблемы г. Нариманов» и на основании протокола конкурса от 17.01.2000г.

НАРИМАНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить эмблему муниципального образования «Город Нариманов». (Приложение №1)

2. Главе г.Нариманов и органам местного самоуправления города при разработке варианта герба города учесть содержание, заложено в эмблеме МО «Город Нариманов».

Глава города

Нариманов

С.С. Смолин